650 500

‘ 550 ‘ W 300
SEEHI g 1
46

275

500

R10

300
1
©

650
——

| . ﬂ g«aﬂ

Carré 650 (2)

115

o
N

700 480

0

120
110
88
i

jolfe]
28 325
R10
700
] 650
[ [
g E& EmJEﬂ =8
Carré Wall (2)
1200 500
1100 1 " 300
\ \ e
Qe ?‘.’L % g E
44
550 ‘
8 1
w

VARICOR® SANITAR: R10

WASCHTISCHMODULE PURISTISCH - ECKIG -
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HINWEISE: ZUBEHOR:

e  Gegossene Becken wandhangend e Permanentablauf mit VARICOR®-Abdeckung
oder als Aufsatzwaschtisch
e Push-Open mit VARICOR®-Abdeckung
e Materialstarke: 12 mm (Ablaufventile mit VARICOR®-Abdeckung:
s. auch Seite 50/51)
e Die Waschtischmodule entsprechen den

Vorgaben der CE-Kennzeichnung nach e Carré: Winkelkonsole 407 mm, zuséatzlich

DIN EN 14688 Wandauflagewinkel 180 mm (nur Carré 1200)
e Carré Wall ist mit Ruckwand fur

Stockschraubenbefestigung ABLAUF:
e Carré Wall nur fur Wandauslauf geeignet e Standardablauf gemaB DIN EN 31

far Ablaufventile mit 1 V4"
e Hahnlochbohrungen optional nach Vorgabe
AUSFUHRUNGEN:
1/ Uberlauf méglich (mit externem Uberlauf)
2/ Uberlauf nicht méglich
3/ mit/ohne integriertem Uberlauf méglich
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1/ Uberlauf méglich (mit externem Uberlauf)
2/ Uberlauf nicht méglich
3/ mit/ohne integriertem Uberlauf méglich
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AUSFUHRUNGEN:

VARICOR® SANITAR:

WASCHTISCHMODULE PURISTISCH - ECKIG

HINWEISE:

e Gegossene Becken wandhéngend
oder als Aufsatzwaschtisch

e Materialstarke: 12 mm
e Die Waschtischmodule entsprechen den
Vorgaben der CE-Kennzeichnung nach

DIN EN 14688

e Die Modelle Circus 90 und Circus 120T sind
mit Rickwand fur Stockschraubenbefestigung

e  Circus 120T inkl. kleiner Abdeckplatte
@ 100 mm

e Hahnlochbohrungen optional nach Vorgabe

42143

ZUBEHOR:

Permanentablauf mit VARICOR®-Abdeckung
e Push-Open mit VARICOR®-Abdeckung
(Ablaufventile mit VARICOR®-Abdeckung:

s. auch Seite 50/51)

e Nizza: Winkelkonsole 310 mm, bei Nischen-
einbau zusatzlich Wandauflagewinkel 180 mm

e New York: Winkelkonsole 480 mm, bei Nischen-
einbau zusatzlich Wandauflagewinkel 480 mm
ABLAUF:

e Standardablauf gemaB DIN EN 31
fur Ablaufventile mit 1 4" (Circus 90: 1 2")



